
 

Deliberação nº. 26/2015 – Plenária Ordinária nº. 722 de 04 de maio de 2015.  

 

 

 
 

 
 

 
DELIBERAÇÃO Nº. 26/2015 

 
 

 
Ementa: “Aprova a Reformulação 
Orçamentária referente ao 
exercício de 2015”. 

 
 
 
O PLENÁRIO DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO – CRF/ES, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo Regimento Interno e em conformidade com a Deliberação 
tomada em Sessão Plenária Ordinária nº. 722, realizada em 04 de maio de 2015; 

 
 
R E S O L V E:  

 
 
ARTIGO 1º - Aprovar, à unanimidade de votos, a Reformulação 

Orçamentária referente ao exercício de 2015.  
 
 
ARTIGO 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data da sua 

publicação. 
 
 
  

Vitória (ES), Sala das Sessões, 04 de maio de 2015. 
 

 
 

DR. GILBERTO DA PENHA DUTRA 
Presidente do CRF-ES 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESPÍRITO SANTO 

Avenida Anísio Fernandes Coelho, 104 – Jardim da Penha - Vitória – ES – CEP: 29060-670 

Tel.: (27) 2127-8200 - Fax: (27) 2127-8204  

 


